

DATAGRUPPEN SLUKEFTER ApS

Hjertegræsvej 14
5210 Odense NV

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Palle Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DATAGRUPPEN SLUKEFTER ApS
Hjertegræsvej 14
5210 Odense NV

CVR-nr: 70440113
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af edb-udstyr & software, konsulentytelser og administrativ bistand af forskellig slags. Hertil kommer udlejning af to beboelsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det hele har fundet et stille leje, som ikke forventes at variere meget fra tidligere.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige ting er hændt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		94.700	73.700
Vareforbrug			0
Andre driftsindtægter		141.610	138.940
Andre eksterne omkostninger		-59.806	-54.044
Bruttoresultat		176.504	158.596
Personaleomkostninger		-147.804	-109.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		28.700	48.977
Øvrige finansielle omkostninger		-8.069	-8.050
Ordinært resultat før skat		20.631	40.927
Skat af årets resultat		-4.538	-8.998
Andre skatter		96	
Årets resultat		16.189	31.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	140.000
Overført resultat		-133.811	-108.071
I alt		16.189	31.929

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.076.041	1.076.041
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.076.041	1.076.041
Anlægsaktiver i alt		1.076.041	1.076.041
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.625	24.750
Tilgodehavender i alt		27.625	24.750
Likvide beholdninger		53.712	165.580
Omsætningsaktiver i alt		82.337	191.330
Aktiver i alt		1.158.378	1.267.371

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		526.418	660.230
Forslag til udbytte		150.000	140.000
Egenkapital i alt		801.418	925.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.000	230.000
Skyldig selskabsskat		2.538	6.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.422	105.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.960	342.141
Gældsforpligtelser i alt		356.960	342.141
Passiver i alt		1.158.378	1.267.371

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.076.041	33.291	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.076.041	33.291	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	33.291	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	33.291	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.076.041	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret